

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 71341894

PEDIDO 542 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	03/12/2018	30/45/60 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	10 dias após confirmação	24/11/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	APONTADOR PARA LAPIS. COMPOSICAO PLASTICO. FUROS 1. SEM DEPOSITO. CORES SORTIDAS	44009	-	APONTADOR 1 FURO SIMPLES - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. MESMO PREÇO FORNECEDOR PRIMICIAS.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 3,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/12/2018 23:40
3	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFICIO - BELCOS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 67,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/12/2018 23:40
4	BOBINA P/ TERMO IMPRESSAO RELOGIO PONTO 5.65CM X 360MT	44253	-	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 22,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 229,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/12/2018 23:40
5	BOBINA PARA CALCULADORA 57X30.	44023	-	BOBINA CALCULADORA 57X30 - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 27,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/12/2018 23:40
6	BOBINA TERMICA 80X40CM PARA TRIUS (CLASSIFICACAO DE RISCO)	150047	-	BOBINA 80X40 TERMICA - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 74,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/12/2018 23:40
7	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA 40 - RED BOR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;MESMO PREÇO	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 7,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

																			01/12/2018 23:40
8	CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)	44272	-	CANETA FIXA POLIDA C/BASE - FIXA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;MESMO PREÇO	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
9	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - CHAPARAUS - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
10	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
11	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA, PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 11,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
12	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
13	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR AUTO ADESIVOS PARANA NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 124,0000	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 248,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
14	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 41,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
15	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM	44111	-	FITA DP.FACE 19X30 EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,9900	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 14,9700	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
16	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9700	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 29,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
17	FITA DUPLA FACE 12X30MTS	44116	-	FITA DP.FACE 12X30 EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 32,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
18	FITA IMPRESSORA ERC09 (AUTOCLAVE BAUMMER)	44120	-	FITA 2190 - COLORPTINT - COLORPTINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 135,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
19	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPIADOR 266 12CM T320 20F - TRIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 8,2500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 24,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					
20	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	44131	-	GRAMPIADOR CIS ALICATE S-150 - SERTIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA, PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 27,6000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 55,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40					

21	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA CAPA PRETA 200FL - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 87,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
22	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 72,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
23	PAPEL CARBONO PRETO (FOLHA). A4	44156	-	CARBONO 1F AZUL CIS 100X1 - CIS	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
24	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 4.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
25	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
26	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA GRAMPO DE PLASTICO CRISTAL - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 24,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
27	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA ELASTICA TRANSPARETE OFFICIO CRISTAL (FINA) . - PLASCONY	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 12,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
28	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3400	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 107,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
29	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3400	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 53,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
30	PINCEL ATOMICO AZUL	88127	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 17,5200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
31	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO	44206	-	PRANCHETA ACRILICA A4 REF. 130 CRISTAL - ACRIMET - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 72,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
32	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	REGUA 30CM TRANSPARENTE GROSSA - WALLEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/12/2018 23:40	
											Total Parcial:	978.0	R\$ 6.097,5500		

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 31

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO COM	41012	-	APARELHO TELEFONICO	UND	Sg Distribuidora	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 200,0000	Ana Karenine

Total Parcial:	5.0	R\$	200,0000
-----------------------	-----	-----	----------

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	983.0	R\$	6.297,5500
---------------------	-------	-----	------------

[imprimir](#)[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página